



## استان فارس

### کازرون

**فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛**

**کشف ۳۵ هزار لیتر کازونیل قاچاق**

**در کازرون**



فرمانده انتظامی کازرون گفت: مأموران این فرماندهی، ۳۵ هزار لیتر کازونیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در بازرسی از یک دستگاه کامیون کشف کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، ماموران پلیس آگاهی کازرون حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون نفت‌کش مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی بیان داشت: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از این کامیون، ۳۵ هزار لیتر کازونیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه برای نظر کارشناسان ارزش سوخت‌های مشکوفه ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

### فیروزآباد

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد**

**خبر داد؛**

**مبارزه غیر شیمیایی علیه آفات گلخانه‌ای**

**در فیروزآباد**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد گفت: در راستای ترویج مبارزه غیرشیمیایی بیش از ۵۰۰۰ عدد کارت و رول‌های چسبنده آبی و زرد بین گلخانه داران توزیع و در گلخانه‌ها نصب گردید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد، حبیب کوهکن تصریح کرد: با اجرای این طرح مبارزه غیرشیمیایی علیه آفات گلخانه‌ای در سطح ۳۰ هزار مترمربع از گلخانه‌های سبزی و صیفی و گیاهان داروئی شهرستان انجام شده است.

وی کاهش مصرف سموم، تولید محصول سالم و جلوگیری از آلودگی محیط زیست را از مزایای مبارزات غیرشیمیایی علیه آفات کشاورزی عنوان کرد.

این مقام مسئول اظهار کرد: استفاده از روش‌های غیر شیمیایی برای مبارزه با آفات به طور حتم موجب افزایش سلامت گیاه و در نهایت ارتقا سلامت محصول تولیدی می‌شود.

کوهکن مبارزه تلفیقی با آفات را ضرورت کشاورزی پایدار و مدرن برشمرد و افزود: سیاست وزارت جهاد کشاورزی اجرای برنامه‌های مدیریت تلفیقی آفات با تاکید بر مبارزه غیرشیمیایی و به خصوص روش‌های بیولوژیک می‌باشد که این روش مورد تأیید تمام کشورهای توسعه یافته دنیا است. مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد اضافه کرد: مأموریت اصلی جهاد کشاورزی تأمین امنیت غذایی مردم است که تحقق کامل این هدف همزمان با ارتقای سطح سلامت محصولات تولیدی در دستور کار است.

### آباد

**فرمانده انتظامی آ‌باده خبر داد؛**

**دستگیری سارق محموله‌های جاده‌ای**

**در آ‌باده**

فرمانده انتظامی آ‌باده گفت: سارقی که اقدام به سرقت بار از کامیون‌های عبوری می کرد دستگیر و روانه دادرسا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت محموله از کامیون‌های در حال حرکت و همچنین توقف در پارکینگ‌های جاده‌ای، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی آ‌باده با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه

**تاریخ**

**۲۸**

**تیر**

**۱۴۰۳**

**پنجشنبه**

فرمانده انتظامی آ‌باده از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر عنوان داشت: در راستای مطالبات عمومی مردم، ماموران انتظامی شهرستان آ‌باده در تیرماه اقدام به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی کردند.

وی افزود: کشف ۱۴ کیلو ۴۳۰ گرم مواد مخدر، جمع‌آوری و

**فرمانده انتظامی آ‌باده خبر داد؛**

**طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آ‌باده**

دستگیری ۱۸ نفر معناد متجاهر و توزیع کننده، دستگیری ۴ نفر سارق و مالخر و کشف ۸۰ فقره انواع سرقت، کشف ۶ دستگاه خودرو موتورسیکلت مسروقه و توقیف ۱۴۵ دستگاه وسایط نقلیه متخلف از نتایج اجرای این طرح‌ها بود.

فرمانده انتظامی آ‌باده تصریح کرد: اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی به صورت مستمر در این شهرستان اجرا می‌شود و برخورد با مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

کاهش زمان رفع حوادث، جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز، مکانیزه کردن قرائت کنترلهای مشترکین و اجرای عملیات نشت‌یابی شبکه در بوشهر از دیگر اقدام‌های صورت گرفته در راستای کاهش هدررفت آب در استان بوشهر است.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: مدیریت توزیع و فشار آب در سطح استان، اصلاح قطر هیدرولیکی در بعضی نقاط شبکه و فشارسنجی نقاط مختلف شبکه توزیع از دیگر اقداماتی است که در راستای کاهش هدررفت آب در استان بوشهر اجرایی شده است.

عالی ادامه داد: کاهش هدررفت آب در شبکه به فراخور طرح‌های اجرا شده برای پایداری منابع آب شرب استان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده از این رو برنامه‌های متنوعی در این زمینه تدارک دیده شده است.

وی گفت: با هدف‌گذاری انجام شده میزان هدررفت آب در شبکه‌های توزیع و انتقال آب استان بوشهر با اتفا ۱۴۰۴ پاید به ۲۸ درصد کاهش پیدا کند.

عالی یادآور شد: استان بوشهر تابستان امسال با افزایش بی‌سابقه دما شرایطی متفاوت‌تر از سال‌های گذشته دارد که به تناسب این شرایط باید همگان عزمی مصمم برای مصرف بهینه آب شرب داشته باشند.

وی افزود: با تأکید ویژه آموزه‌های دینی مبتی بر مصرف بهینه انتظار است هم‌استانی‌ها در ایام سوگاری آقا امام حسین (ع) برای تأمین آب پایدار مراسمات اهتمام جدی به صرفه‌جویی در مصرف آب شرب داشته باشند.

## استان هرمزگان

### بندرعباس

**رئیس دادگستری هرمزگان خبر داد؛**

**آزادی زندانی محکوم به قصاص**

**در روز عاشورای حسینی در بندرعباس**



رئیس کل دادگستری هرمزگان از آزادی یک نفر از زندانیان محکوم به قصاص همزمان با عاشورای حسینی و با اجرای پوش «به عشق حسین (ع) می‌بخشم» در بندرعباس خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان با اعلام این خبر افزود: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی بر لزوم اقدام به منظور اصلاح ذات‌البین و ایجاد صلح و سازش در پرونده‌های قضایی به ویژه پرونده‌های قصاص نفس، پرونده این زندانی به شوری حل اختلاف زندان مرکزی بندرعباس ارجاع شد.

وی اظهار کرد: پس از برگزاری جلسات مستمر در ماه‌های اخیر، خوشبختانه امروز همزمان با ظهر عاشورا و سالروز شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و در قالب پوشش سراسری «به عشق حسین (ع) می‌بخشم» تلاش و پیگیری مسئولان قضایی به ویژه رئیس توسعه حل اختلاف استان و مسئولان و قضات اجرای احکام دادرسی بندرعباس به همراه اعضای شورای حل اختلاف و مددکاران زندان موجب شد تا اولیای دم به حرمت این روز و به دلیل ارادت به حضرت سیدالشهدا (ع) از قصاص محکوم این پرونده بگذرند و در نتیجه، این زندانی پس از تحمل ۱۰ سال حبس از قصاص رهایی یافت.

رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین در ادامه با بیان اینکه این سومین سائزش در پرونده‌های قصاص استان از ابتدای سال جاری است از اقدام بسیار ارزشمند و فداکارانه اولیای دم در این پرونده قصاص و تلاش‌ها و پیگیری‌های مسئولان شورای حل اختلاف، قضات اجرای احکام دادرسی بندرعباس، اعضای گروه جهادی اخذ رضایت در پرونده‌های قصاص و مددکاران زندان قدردانی کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با بیان اینکه ایجاد صلح و سازش و اصلاح ذات‌البین از شاخص‌ترین توصیه‌ها و آموزه‌های دینی است، ابراز امیدواری کرد که اولیای دم در سایر پرونده‌های قصاص نیز در صورتی که نحوه ارتکاب جرم و شرایط اجتماعی موضوع اجازه می‌دهد، با بزرگ منشی و اعلام گذشت به این پوشش مردمی بپیوندند و به عشق امام حسین (ع) در این امر خدایپسندانه مشارکت کنند.

### شیراز

**مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری**

**و صنایع‌دستی هرمزگان خبر داد؛**

**تعریف مسیر گردشگری در راستای رونق**

**بندر تاریخی لافت قشم**

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

صفحه	<b>۳</b>
شماره	<b>۳۹۶۶</b>
سال	<b>سی ام</b>



مرز شلمچه به داخل کشور خبر داد.

یاسر شریفی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اهمیت آفت مخرب قرظطنیه‌ای سرخرطومی حنایی خرما و همچنین گزارش آلودگی از کشور عراق لازم است زائران حسینی ممنوعیت انتقال پاجوش و هرگونه اندام گیاهی از کشور عراق را جدی بگیرند.

به گزارش مهر، وی افزود: با توجه به هشدار امسال فائو درخصوص سوسک حنایی خرما و قرار گرفتن در زمره چهار عامل تهدید امنیت غذایی، لازم است اصول قرظطنیه رعایت شود.

شریفی ادامه داد: با توجه به تصمیمات اتخاذ شده درخصوص آفت مخرب سرخرطومی حنایی خرما و دستور اکید سازمان حفظ نباتات کشور ورود هرگونه پاجوش خرما به استان‌های غیرآلوده به این آفت از جمله خوزستان حتی در صورت اخذ گواهی بهداشت ممنوع است.

وی اظهار کرد: آفت سوسک حنایی خرما علاوه بر آسیب‌رساندن به درخت خرما می‌تواند درخت موز، کدوئیان، درخت سیب، نیشکر و مرکبات را نیز آلوده کند. معمولاً خسارت این حشره به سادگی قابل مشاهده نیست و تنها زمانی می‌توان متوجه وجود سوسک حنایی خرما شد که برگ‌ها پژمرده می‌شوند و پای درخت می‌افتند. همچنین این گیاه عاملی برای ایجاد بیماری‌های باکتریایی و قارچی نیز است.

شریفی تأکید کرد: مهم‌ترین راه پیشگیری از انتشار این آفت و حفظ قرظطنیه آن، عدم انتقال و جابه‌جایی پاجوش از دیگر مناطق است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**سرپرست اداره کل آموزش و پرورش**

**استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛**

**مستندسازی ۴۵ درصد املاک آموزش**

**و پرورش کهگیلویه و بویراحمد**



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۵ درصد املاک آموزش و پرورش این استان در دولت سیزدهم مستندسازی شده‌اند.

به گزارش ایسنا، محمد جمالی در جمع خبرنگاران افزود: بیش از ۵۰۰ سند برای املاک آموزش و پرورش استان در سه سال اخیر صادر شده و ۴۶۱ سند نیز در حال صدور سند مالکیت است.

وی اظهار کرد: خوشبختانه با توجه به تفاهم نامه سه جانبه آموزش و پرورش، ثبت اسناد و املاک و بنیاد مسکن اقدامات خوبی در چند سال اخیر در راستای مستندسازی املاک آموزش و پرورش صورت گرفته است.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: املاک آموزش و پرورش در سطح استان بیش از ۲ هزار ۱۱۷ ملک دارد که آمار قابل توجهی از بیشترین املاک سطح استان را در بین دستگاه‌های اجرایی داریم.

جمالی با بیان اینکه تاکنون ۱۲۰۰ ملک آموزش و پرورش در سطح استان مستندسازی شده‌اند، تصریح کرد: قبل از دولت سیزدهم تعداد ۷۰۰ ملک دارای سند دفترچهای داشته‌ایم که در سه سال اخیر تعداد ۵۰۰ ملک مستندسازی شده و ۴۶۱ ملک نیز درحال صدور سند مالکیت است که علاوه بر املاک در دست اقدام، تعداد ۵۰۰ ملک در محدوده منابع ملی هستند که روند مستندسازی آنها را با هماهنگی اداره کل منابع طبیعی با سرعت دنبال خواهیم کرد.

وی افزود: براساس تعداد اسناد صادرشده، جزو استان‌های برتر کشور بوده‌ایم که در این اقدام مهم مدیرکل آموزش و پرورش استان مورد تقدیر معاون وزیر قرار گرفت.

**معاون توسعه مدیریت و منابع**

**استانداری کهگیلویه و بویراحمد:**

**ادارات کهگیلویه و بویراحمد امروز**

**تعطیل هستند**

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به افزایش دمای هوا و به استناد مصوبه شورای امنیت ملی کشور ادارات و دستگاه‌های استان امروز پنج‌شنبه ۲۸ تیرماه ۱۴۰۳ تعطیل هستند.

به گزارش ایرنا، مرادعلی پیوند در جمع خبرنگاران گفت: به استناد مصوبه شورای عالی امنیت ملی کشور و مدیریت مصرف انرژی با توجه به شرایط آب و هوایی حاکم بر کشور، افزایش دما و حفظ پایداری شبکه برق، تمامی سازمان‌ها، ادارات و دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد به استثناء مراکز خدمات‌رسان، درمانی و نظامی روز پنجشنبه مورخ ۲۸ تیرماه ۱۴۰۳ تعطیل هستند.